Муниципальное
обпдеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная

школа ЛЪ 7>

прикАз
50"о8 4.цм N, //6 ,"]Б

г. Саянск

о назначении наставников
для молодых специаIIистов

В соответствии с положением (О наставничестве в МОУ (Средняя

общеобразовательная школа N9 7>>, с целью организации методическоЙ
цоддержки молодым специчtлистам, организации работы по новым
направлениям

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.09.2024 года:
- по направлению <<Организация работы кJIассного руководителя>) Еаставника

" Ступину А.В., у.{итеJUI началъных классов, наставляемого - класснOго

руков одителя Соколовой А.А., учителю обществознания ;

- по направлению <Организация работы учителя-логопеда в школе)>

наставника*;талалову И.в., уrителя логопеда, наставляемого Растриженко
М.М., }пIителя-логопеда;
_ по направлению кРуководство и организация работы Шкопьного
методического объединения)) наставника/Малькову Т.В., )пIителя истории,

руководителя IIIMO учителей гуманитарно-эстетического цикпа,
наставляемьIх: Колпакову Д.Н., учителя математики, руководителя IIIMO

учителей естественнонаучного цикпа, I-{иммерман О.В., у{ителя началЬныХ
классов, руководителя LLIMO уlителей началънъlх классов;
- по направлению <Организация работы педагога-психолога в школе)
наставника*/Колтунову М.В., педагога-психолога, наставJшемого - Смолину
О.В., педагога-психолога;
- по направлениIо кПортфолио педагога как инструмент успешной
аттестации)) наставника vАмосову А.Ю., учитеJUI нач€шьных классоВ,

наставJIяемых Малькову Т.В., учителъ исторI,Iи, Матвеенко Т.Н, )п{иТеля
началъных кJIассов, Колпакову Щ.Н., учителя I\,Iатематики, НикопаеВа С.В.,

)пrителя математики и информатики, Хитрихееву С.П., учителЬ ИЗо;
- по ,направлению <Щифровизация образовательной деятельности))
наставников r/Гуръеву В.В., ).читеJuI английского языка,.'Николаеву Ю.А.,

учителя физики,,Сухареву о.В., учителя химии, наставJuIемых * классных

руководителей 1-1 1 классов;

I

L

- по направлению <<Реальные дела <<Движения Первых> наставников
,Филиппову Е.В., советника директора по воспитанию,'l Метляеву Е.М.,

зам.директора по УВР, учителя русского языка и литературы, наставляемых -
классных руководителей 1-1 t классов;
- по наrrравлению кРабота социаIIьно-экологического центра) наставника

"Князеву Л.В., учителя начаJIьных классов, наставляемых уrителей
начaшьных классOв и учителей естественнона)п{ного цикла.
2. Наставникам, совместно с наставJuIемыми, разработать план работы в
соответствии с положением <<О наставничестве в МОУ (СОШ 7>. Результаты

работы представить на заседании научно-методического совета в срок до
25.05.2025 года.
3. Производить доплату наставникам в соответствии с Положением кОб
оплате труда работников МОУ кСОШ Ns 7).
4. Контролъ исполнения rrриказа оставляю за собой.

Щиректор А.В.АниперДпа
докУ}rе}гrов

фь

0 а
ь }

а ?9 6ýо lo

ёý
df
9+

ЁаЗо

3.
?2

аý
?а

Амосова А.Ю.,7-17-9З

(-_

L